s In nomine domini nostri Iesu christi, amen. Anno eius-
dem millesimo ducentesimo quinquagesimo nono, índitione se-
cunda, die secundo exe'nte r.ptè-Èri. In foro 

'civitatis 
Aus-

trie, iuxta domum Nove de Civitate soceri Blancucii Civitaten-

sis filii olim Auliverii Civitatensis. Presentibus domino Scumi
no presbítero Sancti Silvestri, Adalper cognato FulEitri, R:-u:-
do iabro de Grupignano, Qut de Grupignano, Leonardo de

Tollano, Sabadino de Taoriano, Henrico fabro de Grupignano

et aliis. Petrus de Sancto Georio frater Quanutti eiusdem loci

et Hermanucius consanguineus ipsorum presentaverunt se in
dicto loco et cum non invenirent dictum Blancucium in terfa

prompti et procurati fuerunt solvere *:r*rk-kr. (") uxori dicti Blan-

Lucii quatuór sextarios frumenti, secundum quod carius vendi-

t.r- .iut illo anno in foro Civitatis usque in diem presentis

contractus, pro redemptione medii6) campi terre vineate dicti

Quanutti siti ín villa Sanctí Georii post canipam Martini et

apud viam quamdam publicam et apud quemdam riwum qui

dicitur Puthàus et platheam Sancti Georii; quem medium cam-

pum dicebant obligatum fuisse dicto Blancucio,pro solutione

dicti frumenti, ita quod si non esser solutum in dicto die sancti

Michaelis scilicet seiundo exeunte septembri, quod dictus Blan-

cucius adiungere deberet et dare proprie dicto Quanutto me-

diam marcam denariorum aquilegensis monete et eciam quic-

quid duo eorum arbitri utriusque partis dicerent inter eos'

Únde predicti Petrus et Hermanucius prompti et- parati fue-

runt redimere dictum medium campum et parati fuerunt inte-

gre solvere quicquid solvere dictus Quanuttus debebat pro re-

Aemptione diai medii campi, et cum Blancucium in domo nec

in tèrra invenirent, fuerunt panti dictam solutionem dare et

facere di61s ***xx-,r (") uxori Blancucii, dicentes et protestantes

quod si ipsa nollet solutionem recipere ab eis, quod nolebant

q,rod dicio Quanutto vel eis esset aliquod preiudicium' Quam
*lrr,iorr.,'' di.tu ,r"o, Blancucii recipere noluit, dicens quod

absque voluntate marití sui nolebat recipere.
(SN) pgo Leonardus Civitatensis domini Gregorii p^ttta?

che Aquilegensis notarius predictis interfui et fogatus scripsi

et roboravi(').

t28 LE CARTE DEL MONASTERO FEMMINILE

(a) spazío bianco al posto del none. (b) la fixale coretta da segno di us

depennato. (c) -ravi in infralinea a fine igò.
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$.
1259 novembre 18, Cividale, in domo domini Caruli